
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

AREA URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA N°194  

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA REALIZZAZIONE DI INSEDIAMENTI 

                     TERZIARI AMMINISTRATIVI E SERVIZI PRIVATI NEL TERRENO SITO IN  

                     LOCALITA’ “PALACRATI” DI PROPRIETA’ COMUNALE.   

    CHIUSURA NEGATIVA . 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 148 del  02.08.2012; 

VISTA la delibera di C.C. n°54 del 28.12.2012; 
VISTA la propria determina n°54 del 13.02.2013 con la quale si approva l’ Avviso pubblico per  
manifestazione di interesse per la realizzazione di insediamenti terziari amministrativi servizi privati in 
località “PALACRATI” foglio di mappa 16 part. 4-19-20; 
RILEVATO   che   le  entro  le  ore   12.00  del  01/07/2013 termine ultimo previsto  dall’Avviso non è  

pervenuta a questo Comune nessuna proposta progettuale in merito; 

RITENUTO opportuno adottare il proprio provvedimento di conclusione al fine di consentire 

alla’Amministrazione Comunale ulteriori valutazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.L.vo 267/2000; 

VISTO il D.Lgs.163/06; 

VISTA ogni altra disposizione vigente in materia; 

 

DETERMINA 

 

1. Di dichiarare  la manifestazione d’interesse per le motivazione in epigrafe indicate conclusa 

negativamente; 

2. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line al Sindaco per i provvedimenti di propria competenza; 

3. Dare atto che l’adozione della presente non comporta  impegni di spesa o diminuzioni di entrate 
 

Montepaone, 08.08.2013 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                     (Geom. Francesco Ficchì) 

 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal ___18/09/2013_____ al __03/10/2013____ ; 

 

                                                                                                          IL  RESP. ALBO 

                                                                                                    Sig.ra Fabbio Rosaria 


